
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 

CABINET 
 

 
 
 

 
 
 
N° Spécial                                           04  Septembre  2020 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

            RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

       N° Spécial  Cabinet du 04  Septembre  2020 
 

 
      SOMMAIRE 

 
 

 

Arrêtés Date CABINET Page 

CAB-BRE 
N° 2020-666 

  
03.09.2020 

Arrêté  accordant la médaille d’honneur agricole 
à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 

3  

CAB-BRE 
N° 2020-667 

 
03.09.2020 

Arrêté accordant la médaille d’honneur régionale, 
départementale et communale à l’occasion de la 
promotion du 14 juillet 2020  

7 

 



3 
 

CABINET 

Arrêté CAB-BRE n° 2020-666  accordant la médaille d’honneur agricole 
à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 

 
 

Le préfet des Hauts-de-Seine 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 
 

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ; 
 
VU le décret n° 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille 
d’honneur agricole ;  
 
VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de monsieur Laurent HOTTIAUX en 
qualité de  
préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ; 
 
VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur 
agricoles ;  
 
Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet ; 
 
 

A R R E T E 
 

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à : 

- Monsieur COTTEL Philippe 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

- Monsieur DELBOS Laurent 
Employé de banque - Conseiller privé, CRCAM NORD MIDI-PYRENEES, 
ALBI 
demeurant à ANTONY 

- Monsieur DURAND Eric 
Chef de projet 2, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

- Monsieur GELLER Julien 
Contrôleur de gestion, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à MONTROUGE 

- Madame GERARD Gwenaële 
Chargée de communication, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à CHATILLON 



4 
 

- Madame LAZARY Claudine 
Employée de banque, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à MONTROUGE 

- Madame LEBLOND Gaëlle 
Responsable de domaine applications métiers, CREDIT AGRICOLE 
ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à ANTONY 

- Madame MONTOUSSE DU LYON Pauline 
Juriste, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à ANTONY 

- Madame PINEAUX-COTTEL Véronique 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

- Monsieur PRIEURET Mathieu 
Expert, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à MONTROUGE 

- Monsieur PROUST Sébastien 
Cadre, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à CLAMART 

- Monsieur RETAILLE Jean-Philippe 
Responsable informatique, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS 
demeurant à BOIS-COLOMBES 

- Monsieur REY Pierre 
Ingénieur, CREDIT AGRICOLE GROUP INFRACTRUCTURE 
PLATFORM, GUYANCOURT 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT 

- Madame SIGNORET Stéphanie 
Employée de banque, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON 

- Monsieur SIRIEYS François 
Responsable de projets, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à COLOMBES 

Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à : 

- Monsieur BODIN Eric 
Responsable de département, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE 



5 
 

 

- Madame BONHOME Denise 
Documentaliste, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à SAINT-CLOUD 

- Monsieur CARE Tristan 
Risk manager, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à CHATILLON 

- Monsieur COTTEL Philippe 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

- Madame COURBY Carole 
Secrétaire, France Galop, Boulogne 
demeurant à MEUDON 

- Madame LAZARY Claudine 
Employée de banque, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à MONTROUGE 

- Madame LEFEVRE Laurence 
Gestionnaire service clients, Savencia Fromage & Dairy Foodservice, Viroflay 
demeurant à PUTEAUX 

- Madame MARCHAND Valérie 
Chargée d'études, CREDIT AGRICOLE PAYMENTS SERVICES, 
GUYANCOURT 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET 

- Madame PINEAUX-COTTEL Véronique 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à : 

- Monsieur BLANQUET Denis 
Cadre bancaire, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

- Monsieur CHAUMEIL Jean-François 
Chargé d'études, AGRICA GESTION, PARIS 
demeurant à MALAKOFF 

- Madame CHEVALLEREAU Christine 
Responsable Entité 2, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 



6 
 

 

- Monsieur COTTEL Philippe 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

- Monsieur DORGE Damien 
Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
demeurant à CLAMART 

- Monsieur LANGRENEY Thierry 
Directeur général adjoint, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à SAINT-CLOUD 

- Monsieur LANZ Patrick 
Cadre de banque, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
demeurant à RUEIL-MALMAISON 

- Madame LAZARY Claudine 
Employée de banque, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à MONTROUGE 

- Madame PINEAUX-COTTEL Véronique 
Ingénieur, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à MEUDON 

- Madame RUSSIER Elisabeth 
Chef de projet, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à RUEIL-MALMAISON 

- Madame TALARMAIN Virginie 
Informaticienne, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES 

 

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à : 

- Madame BERTHELOT Nadia 
Chargée d'études, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

- Madame FOURNIER Catherine 
Assistante, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT 

- Monsieur HUSSON Marc 
Responsable de domained'activité comptabilité finance, GROUPAMA SA, Puteaux 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 



7 
 

 

- Monsieur LANGRENEY Thierry 
Directeur général adjoint, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 
demeurant à SAINT-CLOUD 

- Madame LAURENT Marie-Christine 
Chargé d'études RH, GROUPAMA SA, PUTEAUX 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

- Madame PEDRAUT Josiane 
Conseiller Action Sociale, AGRICA GESTION, PARIS 
demeurant à CLAMART 

- Monsieur POPELIN Philippe 
Chargé d'activité en support technique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, PARIS 
demeurant à VILLE-D'AVRAY 

- Madame SANNIE Brigitte 
Secrétaire, France Galop, Boulogne 
demeurant à COURBEVOIE 

 
Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4 , boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification. 

Article 6 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés de l'exécution du 
présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

Nanterre, le 03 Septembre 2020 

                   Le préfet, 

        Laurent HOTTIAUX  

 

 
Arrêté   CAB-BRE n° 2020-667accordant la médaille d’honneur régionale, 

départementale et communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020  
 
 

Le préfet des Hauts-de-Seine 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 
VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987 modifié, portant création de la médaille d’honneur 
régionale, départementale et communale ; 
 



8 
 

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de monsieur Laurent HOTTIAUX en 
qualité de préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ; 
 
Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet, 
 
 

A R R E T E : 
 

Article 1 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est 
décernée à : 

- Madame ABBAOUI Ouarda  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ABOUZINE Hafida  
Assitante maternelle, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur ALAND Christian  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur ALARY Frédéric  
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à 
LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame ALCIDE DIT CLAUZEL Suzanne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame ALEXIS Alexandrine  
Adjoint administratif 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame ALFONSO RELVAS Sandra  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur ALLAL Hakim  
Attaché, Mairie de Joinville-le-Pont, demeurant à NANTERRE. 



9 
 

 
- Madame AMANT Patricia  
Animateur principal 2ème classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame AMENDOLA Angéla  
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame AMIOT Julie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Monsieur AMRI Youcef  
Adjoint technique, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur ANASTASE Axel  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame ANSIEAU-PIERGA Isabelle  
Psychologue, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Monsieur ANTOINETTE Fabrice  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur ANTONIDES Michel  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame ANTUNES Françoise  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame AOUSTIN Sandrine  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame ARCICAULT Frédérique  
Animateur, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CHATILLON. 



10 
 

 
- Madame ARIAS Véronique  
Infirmière cadre de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à MEUDON. 

 
- Monsieur AUBERT Thierry  
Agent de maîtrise, Mairie de Montrouge, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame AUGUSTIN Franckie  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur AUGUY Serge  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à SURESNES. 

 
- Madame AUMONT Sylvie  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BADER Nathalie  
Adjointe technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur BAGAYOKO Yaya  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE ST DENIS, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame BAKA Apo  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BALTIMORE Véronique  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur BANTON Michel  
Infirmier cadre de santé, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à SURESNES. 



11 
 

 
- Madame BA Ramata  
Adjoint d'animation, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur BARKAT El Mehdi  
Adjoint technique 2ème classe, OPH SEINE OUEST HABITAT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BARLAGNE Corinne  
Assistant médico-administratif classe normale, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur BARNAK Brahim  
Agent de maîtrise principal, SIAAP, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame BAYENCE Béatrice  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur BEKKAY Benyounness  
Educateur des activités physiques et sportives 2ème classe, COMMUNE DE 
TAVERNY, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BELGHARBI Karima  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur BELZINCE Clemenceau  
Adjoint administratif pricipal 2ème classe, COMMUNE DE GENTILLY, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame BENDALI Aidda  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame BENHEMALA Toria  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 



12 
 

 
- Monsieur BENOIT Didier  
Rédacteur, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame BERRUER Sandrine  
Auxiliare de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à CHATILLON. 

 
- Monsieur BIJAOUI Zouhair  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur BLEL Kilani  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur BLONDEL Antoine  
Assistant enseignement artistique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame BOISSET Catherine  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame BONTE Maryse  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BOUAZZA Fatiha  
Agent administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BOUETEL Sophie  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame BOUHAFSI Houria  
Auxiliaire de puéricultrice principale 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant 
à BAGNEUX. 



13 
 

 
- Monsieur BOULARD Emmanuel  
Directeur général adjoint, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, demeurant à 
LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Monsieur BOULOT-TOLLE Henri  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LA GARENNE 
COLOMBES, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame BOURDIER Leslie  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame BRELOY Séverine  
Educateur de jeunes enfants, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur BROHAND Antoine  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BEZONS, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur BRUNELLES Jérémie  
Assistant de conservation principal 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR 
SEINE, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame BRUNET-PICOT Ingrid  
Attaché territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur BUI Anh Long  
Médecin, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame BUREAU Martine  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur CARMASOL Euloge  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 



14 
 

 
- Madame CARRICABURU Pascale  
Puéricultrice classe supérieure d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS 
DFPE-SRH, demeurant à MONTROUGE. 

 

- Monsieur CAUQUIS Christophe  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur CAZALON Philippe  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 

 
- Monsieur CHABRIERE Pascal  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame CHARLES Angélique  
Attaché, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame CHARTIER Véronique  
Assistant socio-éducatif 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Monsieur CHAVASTEL Jean  
Aide médico psychologique, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Madame CHECCAGLINI Anna  
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, Mairie de 
Suresnes, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur CHIAB Moncef  
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur CHOLET Baptiste  
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à 
CLAMART. 



15 
 

 
- Monsieur CITERNE Stéphane  
Adjoint technique, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame COILLARD Christine  
Assistant sociale éductaif, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 

 
- Monsieur COMPAORE Kobo Antoine  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur CONOMBO Joseph  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame CORDIER Dorothée  
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur CORNARDEAU Alain  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SCEAUX. 

 
- Madame COZIAN Catherine  
Adjoint administratif principal 2ème classe, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX 
DE PARIS, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Monsieur CURE Daniel  
Chef de service, COMMUNE D ARGENTEUIL, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame DA COSTA Lucia  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame DA COSTA Pauline  
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 



16 
 

 
- Madame DALLET Marie-Agnès  
Aide soignante classe exceptionnelle, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame DANY Marie-Manuela  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Madame DAVID Corinne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame DEBLONDE Laëtitia  
Directrice des soins, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame DEGANDT Béatrice  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame DELFORGE Chantal  
Assistante maternelle, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame DEMAY Laurence  
Technicien laboratoire classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur DENIAU Pascal  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame DENIS Anne-Florence  
Attaché territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame DENIS Sandrine  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à SEVRES. 



17 
 

 
- Madame DESA DE OLIVEIRA Lourdes  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE SAULX LES CHARTREUX, 
demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame DESPORTES Corinne  
Adjoint administratif principal 1ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur DEVILLE Jean  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame DE VRIES Florence  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame DEZIRI Myriam  
Infirmière diplômée d'Etat classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER DE 
VERSAILLES, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 

- Madame DHOUIBI Laurence  
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame DIAZ Maria  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame DIRAND Karine  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur DJABELLA Steve  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur DJAZIA Abdelhalim  
Assistant médico-administratif classe normale, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 



18 
 

 
- Madame DJRO Sophie  
Attaché territorial principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame DOS SANTOS Aurore  
Attaché, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES YVELINES, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame DOUGAREM Fatima  
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur DUGAL Michel  
Adjoint technique, OPH SEINE OUEST HABITAT, demeurant à MEUDON LA 
FORET. 

 
- Madame DUPUY Viviane  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame DUVAUX Maïté  
Infirmier en soins généraux hors classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame EGUIENTA Nathalie  
Aide-soignante, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES. 

 
- Monsieur EHRET Aurélien  
Attaché, MAIRIE DE BEZONS, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame EINBINDER Viviane  
Médecin hors classe, MAIRIE DE PARIS, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Madame EL GHAZI Samantha  
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 



19 
 

 
- Madame ELIE Gabriela  
Auxiliaire de puériculture et de soins principales 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
DFPE-SRH, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Monsieur ELOY Gilles  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE D ALFORTVILLE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur EPAILLY Ernest  
Adjoint administratif, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame EPEE MADIBA NTONGA Christelle  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, 
demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur ESCALES Christian  
Educateur des activités physiques et sportives, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame ETRE Sophie  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame FEDRONIE Ghislaine  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame FERY Nathalie  
Technicien laboratoire classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur FEZAA Nordine  
Aide-soignant, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES. 

 
- Madame FILLON Lolita  
Cadre supérieur paramédicale, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à MONTROUGE. 



20 
 

 
- Madame FLECK Elisabeth  
Adjoint technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame FRABOULET Marie-Laure  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur GACHET Thierry  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame GAMBIER Isabelle  
Diététicien classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur GASSELIN Luc  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame GAUDE Stéphanie  
Gardien brigadier, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à NEUILLY-
SUR-SEINE. 

 
- Madame GAUDIN Olga  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur GELINOTTE Jean-Christophe  
Adjoint des cadres de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur GERARD Alexandre  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame GIANNOPOULOS Magda  
Ingénieur principal, Mairie de SEVRES, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 



21 
 

 
- Madame GITZHOVEN Corinne  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame GODBERT Valérie  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame GODRAN Maggy  
Assistante médico-administrative, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur GOLDSTEIN Richard  
Médecin hors classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame GOMEZ CALVENTE Corinne  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame GOULVESTRE Françoise  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur GRANDVOINNET Jean  
Ingénieur en chef, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame GRATIOT Murielle  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame GRIERE MALAQUIN Virginie  
Agent social, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame GUENINE Faklit  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE. 

 



22 
 

 
- Madame GUERLOT BOUVIER Florence  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur GUILLEMIN Cyril  
Infirmier soins généraux diplômé d'Etat, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame GUILMART Maryline  
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame GUYARD Agnès  
Puéricultrice classe supérieure d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS 
DFPE-SRH, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame GUYOMARC'H Véronique  
Attaché territorial principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Madame HADJERIOUA Djamela  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur HADJIDJ Ahmed  
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame HAMOUI Souraya  
Rédacteur, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Monsieur HANRIOT David  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur HARBIT Kamel  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 



23 
 

 
- Monsieur HEBBERT Gaël  
Infirmier anesthésiste, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur HELLEC Pascal  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur HERNANDEZ Erwan  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VITRY SUR SEINE, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX. 

 
- Monsieur HEULIN Laurent  
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame HILAIRE Véronique  
Infirmière de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame HILLAIRE Véronique  
Infirmière de classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER PAUL GUIRAUD, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame HIPPOLYTE Jocelyne  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame HO KUO CHU Oline-Eliane  
Gardien-brigadier, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX. 

 
- Madame HORN Virginie  
Adjointe technique principal 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame HRAOUI Karima  
Agent administratif, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à PUTEAUX. 

 



24 
 

 
- Madame HUG Maria  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame HUTEAUX Marie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur INKIN Jacques  
Agent des services hospitaliers qualifié classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur JACOB Alain  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur JACOB Didier  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

- Madame JACOTOT Gaëlle  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame JAUBERT Maud  
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur JAY Patrick  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame JEGOU Elisabeth  
Attaché territorial principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame JEMAA HABIBI Hedia  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 



25 
 

 
- Madame JOLY Nadia  
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, COMMUNE D IVRY SUR 
SEINE, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame JOUSLIN Séverine  
Auxiliare de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur KARI Mohamed  
Adjoint technique, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à VANVES. 

 
- Monsieur KOZLOWSKI Alban  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame LAARIBI Souad  
Adjointe technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur LAGAVILLE Patrick  
Adjoint principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame LAMIAUX Christèle  
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Madame LANGONNET Suzanne  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame LAPIERRE Christine  
Educateur jeunes enfants classe exceptionnel, DEPARTEMENT DU VAL DE 
MARNE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame LAPORTE Lydiane  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON. 

 



26 
 

 
- Madame LASSALLE Catherine  
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur LAURENT Bernard  
Adjoint technique, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur LAZIOU Youri  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame LECANNELLIER Linda  
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, Mairie de 
Suresnes, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame LECONTE Nathalie  
Rédacteur, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur LE CORRE Christophe  
Animateur, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur LEFORT Ludovic  
agent de maîtrise, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur LEGENDRE Stéphane  
Attaché, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame LELEZEC Valérie  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame LELONG Michèle  
Aide-soignant, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame LEMAY Joëlle  
Educateur jeune enfants 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 



27 
 

 
- Madame LE MONIES DE SAGAZAN Marie  
Puéricultrice cadre de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame LE NOAN PINEAU Mona  
Educateur des activités physiques et sportives principal 2ème classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame LENOEL Colette  
Auxilaire du puériculture principal 2ème classe, Mairie de Suresnes, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame LENOIR Marion  
Infirmière anesthésiste diplômée d'Etat, CHI POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame LEPINE ROUSSE Barbara  
Assistant de conservation principal 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame LE PODER Maryline  
Adjointe technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur LE PREVOST Olivier  
Psychologue hors classe, CENTRE HOSPITALIER DE VERSAILLES, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame LEROUX Anne-Marie  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame LERUS Sophie  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame LETUE Marie-Hélène  
Aide-soignante, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 



28 
 

 
- Madame LO COCO Valérie  
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame LOPIN Sandrine  
Auxilaire de puériculture principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur LORENTZ Yannick  
Directeur général, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame LOUAKI Nezha  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur LOUNIS Madjid  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MAHIEU Stéfania  
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur MAKELA Barthélémy  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Madame MALARDEL Claude  
Agent social, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame MALEAU Rose Marie  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MALLOT-TOUZET Nathalie  
Directrice générale adjointe des services, Mairie du Pré Saint-Gervais, demeurant à 
CLICHY. 



29 
 

 
- Madame MANAI Brigitte  
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur MANIERE Jérôme  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MANSO Catherine  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur MARIC Nicolas  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à 
CHATILLON. 

 
- Madame MARQUETTE Corinne  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MARTIN Mireille  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant 
à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur MARTIN Rémy  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame MASCARO Marie-Pierre  
Rédacteur principal de 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame MAURICIA Narcisse Félie  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MAXE Agnès  
Attaché territorial principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 



30 
 

 
- Monsieur MEHADHBI Tarek  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MESSAL Aldja  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame METAIRIE Nathalie  
Adjoint technique, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame MGHEZZI Aziza  
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame MICAT Sandrine  
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame MIEGEVILLE Judith  
Infirmière cadre de de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame MIHAI Carmen  
Attaché territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur MIMOUN Abdelkrim  
Agent des services hospitaliers qualifié classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame MIRABEAU Marie  
Assistante médicale administrative, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame MLIH Céline  
Animateur, COMMUNE D ANTONY, demeurant à CHATENAY-MALABRY. 



31 
 

 
- Madame MOKDAR Laila  
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur MOLLON André  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur MONTEIRO Joaquim  
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur NEDJAI Salah  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame NICITA Christine  
Adjoint technique, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame NICOLAS Isabelle  
Assistant médico-administratif classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame NUIRO Marie-Louise  
Adjoint technique principal 1ère classe, DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur NUKAFU Richard  
Agent de restauration, MAIRIE DE VAUCRESSON, demeurant à VAUCRESSON. 

 
- Madame OLMEDO Sandra  
Attaché principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à MEUDON. 

 
- Monsieur PATROUILLEAU Eric  
manipulateur radio classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant 
à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame PEALA Géraldine  
Adjoint animation principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 



32 
 

 
- Madame PEDRON Josseline  
Attaché territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame PELLETIER Nathalie  
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Monsieur PERAZZOLI Pascal  
Adjoint d'animation, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame PEREIRA Hatina  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Suresnes, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame PEREZ Dominique  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame PERRIN CHIQUET Magali  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame PETIT Alice  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame PICHON Laure  
Adjoint des cadres hospitaliers de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE 
HOPITAUX DE PARIS, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame PIETRI Nathalie  
Infirmière Ville de Paris, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame PIRES OLIVEIRA Hélèna  
Infimière diplômée d'Etat, HOPITAL LARIBOISIERE, demeurant à NEUILLY-SUR-
SEINE. 

 



33 
 

- Madame POGNON Hélène  
Adjoint administratif principal 2ème classe, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame POLIN Agnès  
Adjointe technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame PORQUET Isabelle  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame POUGET Lydie  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur POURQUERY Franck  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame PRONTEAU Pierette  
Technicien, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame PROPOS Nadiège  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame QUEIROGA DARNET Noemia  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur QUERE Yann  
Attaché territorial, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame QUICHAUD Josiane  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SEVRES. 

 



34 
 

 
- Madame QUILLET Frédérique  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur QUIQUERE Antoine  
Régisseur, COMMUNE D ARGENTEUIL, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur RAFFINAT Laurent  
Agent de maîtrise, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à VILLE-
D'AVRAY. 

 
- Madame RANNOU Frédérique  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame RATEAU BLANCHARD Caroline  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Monsieur RAULT Jean-François  
Adjoint technique, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à NEUILLY-
SUR-SEINE. 

 
- Madame REDOLFI-RIVA Viviane  
Adjoint administratif, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur REZAI-AMIN Farnaz  
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame RICAUX Maud  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame RIPBERGER Karen  
Aide-soignante - auxiliaire de puériculture, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 



35 
 

 
- Monsieur ROCHE Ludovic  
Gardien-brigadier, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur ROUILLON Pascal  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur SACKHO Baba  
Technicien, MAIRIE DE VILLETANEUSE, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame SAIDI Mirah  
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame SANCHEZ Véronique  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur SAUNIER Frédéric  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame SAVARY Corinne  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur SCHWARZ André  
Rédacteur principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame SEBASTIEN Marie-Line  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame SEGUIN Sophie  
Assistante maternelle, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame SEIGNEURET Christine  
Rédacteur principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT. 



36 
 

 
- Madame SETTERAHMANE Isis  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur SINIBALDI Serge  
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur SOTIN Yves  
Professeur d'enseignement artistique de classe normale, Mairie de Saint-Maur-des-
Fossés, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur SOUMARE Hamidou  
Adjoint technique, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 

- Madame SOUVANNARATH Thi Hue Elise  
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE D 
ARCUEIL, demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame SOW Hawa  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur STEFANI-LAW Romuald  
Rédacteur, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame TAFERRANT Zaia  
Attaché territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame TAHIR Laurence  
Adjointe administrative, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur THAÏ Jonathan  
Technicien supérieur hospitalier, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 



37 
 

 
- Monsieur THESEE Georges  
Adjoint administratif, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame THOMAS Yah Chantal  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur TOPALA Adrian  
Médecin, COMMUNE D ARGENTEUIL, demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame TOULON Maryline  
Puéricultrice hors classe, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur TRGINA Emmeric  
Ingénieur principal, COMMUNE DE ST DENIS, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame TRIBOUILLARD Sylvie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Suresnes, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame TRINDADE Magalie  
Adjoint technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame TUAL Véronique  
Infirmier classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur VANOVREHETVELS Laurent  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame VEDEL Nathalie  
Adjoint des cadres hospitaliers, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame VERRIMST Séverine  
Attaché principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 



38 
 

 
- Madame VIALA-GARNIER Marie  
Animatrice, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Monsieur VIALAT-GARNIER Marie  
Animatrice, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Madame VIEILLARD-KRAMDI Vanessa  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame VOYEUX Nathalie  
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame ZAKOSKI Nathalie  
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ZAMMIT Naima  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur ZAMOUM Moustafa  
Agent de maîtrise principal, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur ZAOUI Otmane  
Agent de maîtrise principal, SIAAP, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame ZEDEK Moktaria  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame ZEGGANE Nadjia  
Adjointe technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame ZEMOURI-GOUVARD Hélène  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 



39 
 

 
- Monsieur ZLASSI Faycel  
Adjoint technique, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES. 

 
- Monsieur ZOMBO Abdelhak  
Technicien supérieur hospitalier 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER DE SAINT 
DENIS, demeurant à MALAKOFF. 

Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est 
décernée à : 

- Monsieur ABENAQUI Hubert  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CLICHY-LA-GARENNE. 

 
- Madame ADAM Line  
Adjoint administratif, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur AMMA Boualem  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame ANTOINETTE Jacqueline  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COLOMBES. 

- Madame APCHAIN Caroline  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ARAKELIAN Chantal  
Télé conseiller, COMMUNE D ARGENTEUIL, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur AUBERT Jean-Claude  
Agent de maîtrise, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BACCUS Carole  
Adjoint administratif, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 



40 
 

 
- Madame BARI Nadia  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame BARNY Honorette  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame BAROTTE Jacqueline  
Adjoint technique, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame BASTIN Micheline  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame BATTESTINI Béatrice  
Auxiliaire de puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur BAUDEZ Christophe  
Adjoint technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur BAYE Jacky  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE ST DENIS, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BEAUDEAU-TIDJANI Lydie  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur BENOIT Bruno  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur BEN SAADA Fehmi  
Adjoint technique principal 2ème classe, EPT - BOUCLE NORD DE SEINE, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 



41 
 

 
- Monsieur BERDRIN Fabrice  
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant 
à BAGNEUX. 

 
- Monsieur BERNARD-MASSON Patrick  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BERTHOMMIER Dominique  
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 2ème classe, COMMUNE DE 
CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame BEUNIER Anne  
Attachée principale, MAIRIE DE PARIS, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Madame BLADIE Véronique  
Assistante médico-administratif classe exceptionnelle, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur BONNY Alain  
Infirmier, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à VAUCRESSON. 

 
- Madame BOUCHOT-MARCHAL Brigitte  
Cadre de santé paramédical, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame BOUDIER Véronique  
Conseiller supérieur socio-éducatif, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BOURSIER-POCHET Véronique  
Assistante médico-administrative, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
VAUCRESSON. 

 
- Monsieur BOUSNINA Liazit  
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON. 

 



42 
 

 
- Madame BOUSSAND Véronique  
Cadre de santé 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur BOUTILLIER Hervé  
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, COMMUNE DE 
LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur BOUVET Bruno  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie des ULIS, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur BOUVET Ludovic  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BRACHET Valérie  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur BREGMESTRE Nathalien  
Ouvrier principal, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Monsieur BREJON Eric  
Attaché principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur CAILTON Christophe  
Adjoint administratif principal 2èle classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame CALYDON Marlene  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SCEAUX. 

 
- Madame CAMBON Evelyne  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à COLOMBES. 

 



43 
 

 
- Madame CASTANT Evelyne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de SEVRES, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX. 

- Madame CETIN Sophie  
Secrétaire administrative de classe exceptionelle d'administrations parisiennes, MAIRIE 
DE PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur CHANTREL Olivier  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame CHARANSONNET Marie-Christine  
Médecin hors classe, MAIRIE DE PARIS, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame CHARLERY Bibiane  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame CHARRIER Pascale  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame CHARTIER Lydie  
Infirmière de soins généraux hors classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à GARCHES. 

 
- Monsieur CHAUVEAUX Richard  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame CHESNAIS Chantal  
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Madame CHEVALIER Marie-Claude  
Adjointe technique principale 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur CHEVREAU Frédéric  
Agent de maîtrise, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 



44 
 

 
- Madame COISSAC Isabelle  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur COMPPER Benoit  
Aide-soignant, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX. 

 
- Monsieur COURSEAUX Christian  
Attaché, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame DALLET Brigitte  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur DAMBA Maurice  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur DAUVERGNE Jean-Marie  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
VAUCRESSON. 

 
- Madame DAZIN Sophie  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame DEBAS Véronique  
Assistante maternelle, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

- Madame DEBS Amal  
Professeur animateur de langue, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame DECKER Valérie  
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 



45 
 

 
- Madame DECLERCK Sandra  
Adjoint technique territorial 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame DEJOIE Elisabeth  
Cadre de santé 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur DELAUDE Franck  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur DELCOURT Olivier  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à MEUDON-LA-FORET. 

 
- Madame DELOFFRE Marielle  
Technicien principal 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant 
à NANTERRE. 

 
- Madame DENIAU Celia  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame DE SAINTE CROIX Isabelle  
Infirmière, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Madame DESROZIERS Nathalie  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame DIARRA Kadidia  
Attaché principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Madame DIVES Marie-Ange  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 



46 
 

 
- Monsieur DJEKOUANE Malik  
Responsable service jeunesse, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame DOUMBOUYA Mariama  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame DUCLOS Nadège  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Monsieur DUVILLE Bruno  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame EBELY Marie-France  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 

- Madame ECOLLAN Carole  
Assistante médico-administratif classe exceptionnel, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame FAREL Marie-Claire  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame FARGIONE Valérie  
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame FAUCONNET Nicole  
Comptable, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur FAUVELLIERE Philippe  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 



47 
 

 
- Madame FERNANDEZ Myriam  
Adjoint technique principal 2ème classe, OPH SEINE OUEST HABITAT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur FEZARD Laurent  
Brigadier chef principal, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à BOIS-
COLOMBES. 

 
- Monsieur FILOPON Rémi  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur FISCHER Hugues  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Madame FLIGNY Joëlle  
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame GARRAUD Véronique  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame GASMI Elvire  
Attaché hors classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame GATEAU Marie-Odile  
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame GAUDRON Pascale  
Infirmière soins généraux diplômé d'Etat, GROUPE HOSPITALIER PAUL 
GUIRAUD, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame GHEBBI Tassadit  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 



48 
 

 
- Madame GIOVANNANGELI Henda  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame GOEPFERD Lora  
Adjoint principal, MAIRIE DE MARNES-LA-COQUETTE, demeurant à MARNES-
LA-COQUETTE. 

 
- Madame GONCALVES Donsilia  
Gardien-Brigadier, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur GOULVESTRE Eric  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame GOULVESTRE Lynda  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame GRALL Christine  
Adjoint technique, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur GRAND Jean-Hugues  
Aide-soignant principal, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Monsieur GUERIF Frédéric  
Ouvrier principal, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Madame GUIDEC Brigitte  
Rédacteur, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur GUILBERT Denis  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - Dir. des espaces verts et 
environnement, demeurant à COLOMBES. 



49 
 

 
- Monsieur GUILLEBAUT Alain  
Attaché principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur GUILLEMOT Gilles  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame HAMROUN Yamina  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame HARDOUIN Catherine  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame HAUCHECORNE Laurence  
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur HEBERT Laurent  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame HERSON Nancy  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER NATIONAL 
D'OPHTALMOLOGIE QUINZE-VINGTS, demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame HILAIRE Dominique  
Infirmière cadre santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame HUCHON Valérie  
Infirmière diplômée d'Etat, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame HUGEUX Claire  
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant 
à ANTONY. 

 



50 
 

 
- Madame IRA Martine  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ISSEUX Patricia  
Auxiliaire de puériculture, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES. 

 
- Madame IVIGLIA Béatrice  
Educateur de jeunes enfants classe exceptionnelle, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à SEVRES. 

 
- Monsieur JACQUES EDOUARD Eugène  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHAVILLE. 

 
- Madame JANKOWIEZ Nathalie  
Infirmière, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame JEANNOT Jeanine  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame JEAN-PIERRE Bégona  
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame JUDE Sylvie  
Technicienne de laboratoire classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Madame JUNGER Sylvie  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur KALIMOUTTOU Kanéssane  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
ANTONY. 



51 
 

 
- Madame KALLE Diaratou  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame KHANDALAWALLA Beatrice  
Aide-soignant principal, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Monsieur KHIAR Abdelkader  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES. 

 
- Madame KOSSMANN Françoise  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame KOZLOWSKI Géraldine  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur LAI-KAM-SING Mickaël  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame LALLIER Catherine  
Adjointe technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame LAMBERT Catherine  
Rédacteur principal 1ère classe, DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame LAMETH Nathalie  
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame LAMOUREUX Nathalie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY. 



52 
 

 
- Monsieur LANFRANCHI Nicolas  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame LARROUDE Anne  
Puéricultrice cadre supérieur de santé, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame LE BALC'H Anne-Marie  
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur LEBRUN Bruno  
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame LEBRUN Nathalie  
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame LECHEVALIER Brigitte  
Adjoint adminstratif principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame LE CLANCHE Isabelle  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame LECOSSIER Martine  
Rédacteur principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame LE MOAL Anne-Marie  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame LEPEIX Muriel  
Psychologue, ETS PUBLIC DE SANTE DE VILLE-EVRARD, demeurant à 
ANTONY. 



53 
 

 
- Monsieur LERICHE Bruno  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame LEVESQUE Nadine  
Agent spécialisé principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame LEVIER Dominique  
Sage-femme coordinatrice, Hôpital Robert DEBRÉ, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame LIBAUDE Christelle  
Rédacteur principal 1ère classe, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame LORTILLE Françoise  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame MALBURNY Carine  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur MARGUERIE Jean-Pascal  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MARIE LUCE Carole  
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur MARQUETTE Jean-Jacques  
Ouvrier principal, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MARTEL Véronique  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 



54 
 

 
- Madame MARTIN Evelyne  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame MASSIEYE Noëlle  
Infirmière cadre de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame MASSON Isabelle  
Infirmière, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MATHE-TIGRESSE Isabelle  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur MAUDOT Christophe  
Professeur d'enseignement artistique, SYNDICAT MIXTE DE GESTION DU 
CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT REGIONAL DE LYON, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Monsieur MAZURE Michel  
Adjoint technique, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MEGHERBI Chérifa  
Rédacteur prinicpal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame MEIGNAN Nadine  
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MEREAUX Virginie  
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MEUGNIOT Agnès  
Infirmière, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 



55 
 

 
- Madame MININ Maguy  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame MORAND Marie-Claude  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur MOREL Gaetan  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MULATIER Chantal  
Adjointe administrative principale 1ère classe, MAIRIE DE PARIS, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame MZE ABDOU Zainaba  
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur NAKACHE Alain  
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame NIEDERLENDER-BARBE Valérie  
Adjointe administrative principale 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant 
à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame OFFREDI Marinella  
Adjoint technique territoriale principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame PAPAVOINE Laurence  
Assistant de conservation principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame PEDRONI Véronique  
Secrétaire administratif de classe normale, MAIRIE DE PARIS - Dir. des espaces verts 
et environnement, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 



56 
 

 
- Monsieur PELLOUX PRAYER Hervé  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame PERRIN Mireille  
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur PERRONNET Philippe  
Ouvrier principal 1ère classe, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame PETIT Pascale  
Aide soignant principal, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame PINGUET Laëtitia  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur POINT Frédéric  
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER DE VERSAILLES, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame PORQUET Ediake  
Adjointe technique principale 2ème classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame PRACHE Isabelle  
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame PRISOT Eliane  
Cadre de santé 1ère classe, DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame QUIATOL Mariette  
Infirmière, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame RAER Anne-Marie  
Educateur de jeunes enfants de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, 
demeurant à BOIS-COLOMBES. 



57 

- Monsieur REBOULI Saïd
Aide-soignant, HOPITAL LARIBOISIERE, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur RENOUARD Alain
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame RICARD Marie-Claude
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur ROBINAULT Nicolas
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SAINT-CLOUD.

- Madame ROMA-BURGEOT Joanna
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur ROSSI Pascal
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame ROUQUIER Renée
Ouvrier principal 1ère classe, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à NANTERRE.

- Madame SAIGNASITH Phoneprasith
Agent social principal 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE 
DE PUTEAUX, demeurant à NANTERRE.

- Madame SAINDRENAN Anne
Aide-soignant classe exceptionnelle, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant 
à BAGNEUX.

GAILLY-DE-TAURINESC
Barrer 



58 
 

 
- Madame SAMSON Catherine  
Infirmière, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SEVRES. 

 
- Monsieur SAUTOUR Thierry  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame SAUVAGEOT Carole  
Professeur animateur de langue, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame SCHIANO LOMORIELLO Nicole  
Infirmière diplômé d'état classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à CHATILLON. 

 
- Monsieur SEMENCE Hervé  
Agent de maîtise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame SENOUCI Nadia  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame SERGEANT Nathalie  
Adjoint d'animation, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur SISSOKO Fakara  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur SMAILI Abdelkader  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur SOUMBO Arry  
Agent de maîtrise, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 



59 
 

 
- Madame STANOJEVIC Chantal  
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant 
à BAGNEUX. 

 
- Monsieur STEINER Hervé  
Chef de pôle municipale, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame STERN Nathalie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame SUDREAU Brigitte  
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Monsieur TALFER Bruno  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame THOMASSIN Véronique  
Assistante maternelle, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame TRAORE Oumou  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame TURPIN France  
Adjointe administrative, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur UGOLIN Robert  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur VANECHY Jean-Marc  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame VELIA Lynda  
Infirmière, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 



60 
 

 
- Madame VENDEMBILQUE Sylvie  
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Monsieur VIRGAL Gérard  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame VON GASTROW Isabelle  
Conservateur des bibliothèques, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame WACQUEZ Dominique  
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE COURBEVOIE, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES. 

 
- Monsieur ZECCHINON Philippe  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée 
à : 

- Monsieur ALBOUY Claude  
Technicien supérieur hopitalier de 1ère classe, HOPITAL PITIE - SALPETRIERE - C. 
FOIX, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur ALLARY Gilles  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur AMMARI Farid  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame ANTAO Dominique  
Educatrice jeunes enfants 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame ANTONIONI Sylvie  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à SCEAUX. 



61 
 

 
- Madame ASSEN Patricia  
Attaché d'administration hospitalière, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame AUGER Patricia  
Assistante médico-administratif classe normale, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur BELDI Alain  
Attaché, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Madame BELHOUT Fatima  
Agent social principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame BENARD Marie-Suzie  
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame BERDIN Muriel  
Auxiliaire de puériculture et de soins principal 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-
SRH, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame BESOMBES Evelyne  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur BISIAUX Gilles  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame BOULEGUE Sylvie  
Directeur territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur BRETEL Pascal  
Adjoint technique territorial principal 2 ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à SCEAUX. 



62 
 

 
- Monsieur BRIENT Jean-François  
Adjoint technique principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame BRIOIS-CARO Christine  
Rédacteur territorial de 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame BRISSET Maryse  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame BRUN Monique  
Auxiliaire de puériculture, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur CABROL Elian  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame CARBALLO Josefa  
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, DEPARTEMENT DU VAL DE MARNE, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Madame CARBONEL Ghislaine  
Attaché principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame CARIEN Marie-Alberte  
Adjoint technique, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Monsieur CARMINATI Pascal  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Monsieur CASSAGNE Gérald  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
PUTEAUX. 



63 
 

 
- Madame CHAPILLON-RENCUROSI Catherine  
Adjoint du patrimoine principal de 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur CLEMENT Patrice  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur COLINE Robert  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Monsieur CORNELIS Stéphane  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur COTONNET Jacky  
Secrétaire administratif de classe normale d'administrations parisiennes, MAIRIE DE 
PARIS, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur DABO Diadié  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur DAM Thanh Haï  
Adjoint technique de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant 
à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur DAM Thanh-Long  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame DELEYROLLE-JULES Christine  
Auxiliaire de puériculture principal de 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à SEVRES. 

 
- Monsieur DEROS Joël  
Aide soignant, HÔPITAL AVICENNE, demeurant à COLOMBES. 

 



64 
 

 
- Monsieur DEVEAU Ludovic  
Directeur territorial, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame DI TOMASO Catherine  
Cadre de santé paramédical, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur DJEBBARI Saïd  
Agent de Maitrise Principal, MAIRIE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur DONCK Eric  
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame DONDEYNE Nelly  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame DUTHEIL Josiane  
Attaché, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Monsieur EL BOUAICHI Mohamed  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame ELOY Martine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur ERSIN Jude  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur ESMAEELIPOUR Gholam  
Attaché principal, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame EYBOULET Chantal  
Ingénieur chef, SIAAP, demeurant à CLAMART. 



65 
 

 
- Madame FAGUETTE-COELHO Aline  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame FISZLEWICZ Claire  
Attaché principal, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur FUNFSCHILLING Olivier  
Agent de maîtrise, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame GACHET-MAZOU Nathalie  
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à 
LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame GARCIA Murielle  
Auxilaire de puériculture principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame GARIN Catherine  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame GAUDET Sylvie  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur GAUTIER Christophe  
Technicien principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame GRANDCHAMP Marie-Odile  
Ingénieur principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame GRECO Valérie  
Educateur pour jeunes enfants classe exceptionnelle, MAIRIE DE CLAMART, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 



66 
 

 
- Madame GRIVALLIERS Marie-Paule  
Adjoint technique principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à VANVES. 

 
- Monsieur GUILBERT Thierry  
Ouvrier principal, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
CHATILLON. 

 
- Madame GUILLEMETTE Françoise  
Adjoint des cadres hospitaliers, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES. 

 
- Madame HAAR Irène  
Cadre de santé paramédical, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES. 

 
- Monsieur HAMCHAOUI Pascal  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame HAMELIN Anne  
Attaché principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame HARAS-TUMO Véronique  
Adjoint administratif, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SURESNES. 

 
- Madame HARDOUIN Christine  
Adjoint technique, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à MALAKOFF. 

 

- Monsieur HIRSCH François  
Adjoint des cadres classe exceptionnelle, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame HUSBERG Sylvie  
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à CHAVILLE. 



67 
 

 
- Madame INDJEIAN Simone  
Adjoint administratif 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame JEAN Guylène  
Rédacteur principal de 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame JEHAN Sylvie  
Adjoint des Cadres hospitaliers classe exceptionnelle, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame JOUAN Catherine  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame JOUSSE Martine  
Adjoint technique principal de 2ème classe, OPH SEINE OUEST HABITAT, 
demeurant à MEUDON. 

 
- Madame LADJICI Nadia  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
MALAKOFF. 

 
- Madame LAMOINE Christine  
Cadre socio-éducatif, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame LARRIEU Patricia  
Educateur de jeunes enfants de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame LEBRUN Carole  
Agent territorial spécialisé des ecoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE 
DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame LECONTE Jocelyne  
Infirmière de bloc opératoire diplômée d'Etat classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à BAGNEUX. 



68 
 

 
- Monsieur LE COQ Philippe  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame LEGARCON Agnès  
Attaché Territorial, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur LE GUENIC Jean-Jacques  
Attaché, Mairie des ULIS, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur LE MASSON Thierry  
Ingénieur en chef, COMMUNE D ANTONY, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Monsieur LEMENUEL Jacques  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame LERAY Domitille  
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur LERICHE Jacques  
Adjoint technique territorial 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame LIPS Catherine  
Agent spécialisé des écoles maternelles principale 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur MATALLAH Alain  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur MERGER Laurent  
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, 
demeurant à GARCHES. 



69 
 

 
- Madame METRAS Eliane  
Puéricultrice hors classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame MEYER Mariella  
Adjoint administratif, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Monsieur MIRE Guillaume  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Madame OLMETA Jacqueline  
Cadre de santé 1ère classe, COMMUNE D ANTONY, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame ORMAND Claire  
Technicienne de laboratoire de classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ 
SALPÉTRIÈRE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur OURZIK Youssef  
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame PASCAL Laurence  
Infirmière diplomée d'Etat, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à RUEIL-
MALMAISON. 

 
- Madame PASCAULT Anne  
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame PATRY Yannick  
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant 
à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame PAUPE Florence  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, Mairie de Montrouge, demeurant à 
MONTROUGE. 



70 
 

 
- Madame PICOT Isabelle  
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLAMART, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur PIGNON Jean-Luc  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur PORCHER Vincent  
Rédacteur principal 1ère classe, SIAAP, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame POULIGNON Fabienne  
Rédacteur territorial principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame POUPINEAU Sophie  
Directeur territorial, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame REGNIER Suzanne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame REILHAN Marianne  
Rédacteur, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame RICHARD Jacqueline  
Directeur territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame ROBERT BAUDRY Sylvie  
Infirmière, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Monsieur ROBINEAU Bruno  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 



71 
 

 
- Monsieur ROCHE Régis  
Agent de maîtrise principal, Mairie de BOULOGNE-BILLANCOURT, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur RODIN Mathurin  
Adjoint technique principal 2ème classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame RODRIGUES Jani  
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame ROUX Dominique  
Agent spécialisé principal 1ère classe des écoles maternelles, Mairie de BOULOGNE-
BILLANCOURT, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ROY Nelly  
Adjoint technique territorial principale 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur SAINRIMAT Robert  
Aide-soignant principal, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur SAINT-JUST Sylvestre  
Aide-soignant principal, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur SARIJI Mohamed  
Aide-soignant, CENTRE HOSPITALIER STELL, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame SAULIERE Béatrice  
Assistant socio-éducatif principal, MAIRIE DE PARIS, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur SIGOILLOT Charles  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 



72 
 

 
- Madame STRAMBA Sophie  
Assistante médico-administrative, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame THIEBAUT Véronique  
Infirmière diplômé d'état classe supérieure, HÔPITAL LA PITIÉ SALPÉTRIÈRE, 
demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame THOMAS Isabelle  
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES. 

 
- Madame TOULZA Véronique  
Technicienne de laboratoire, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame TRAVERT Monique  
Aide-soignant hautement qualifié de classe supérieure, Hôpital Robert DEBRÉ, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame UMBRIANO Janine  
Infirmière cadre de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur VALOGNES Stéphane  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur VERGNAC Frantz  
Adjoint technique principal 1ère classe, REGION ILE DE FRANCE, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame VIDICAN Laurence  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur VILLEBASSE Patrick  
Ouvrier professionnel principal, HOPITAL LARIBOISIERE, demeurant à SAINT-
CLOUD. 

 



73 
 

 
- Madame ZANA Corinne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY-LA-GARENNE. 

Article 4 : Le présent arrêté peut fait l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification. 

Article 5 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de 
la préfecture. 

 

Nanterre, le 03 septembre 2020 

 

                                                                                                            Le préfet,  

           Laurent HOTTIAUX 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



74 
 

 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 
adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

Directeur de la publication : 
 
 

Vincent BERTON 
 

SECRETAIRE GENERAL 
 
 
 



75 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

 
 


